（四）本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的

信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

（五）信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律

责任。

释 义

在本报告书中，除非文义载明，以下简称具有如下含义：

同兴达/上市公司 指 深圳同兴达科技股份有限公司

信息披露义务人 指 刘青科

权益变动报告书/本报告书 指 深圳同兴达科技股份有限公司简式权益变动报告书（一）

证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所、深交所 指 深圳证券交易所

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

本次权益变动/本次股份转让 指

刘青科通过协议转让的方式受让持有的上市公司1965万股

无限售条件流通股份占本协议签署日公司股本总额的

5.99%

注：本报告书中可能存在个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差，均系数据计算时四舍五入造成。

第一节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名 刘青科

性别 男

国籍 中国

身份证号码 342*3018

通讯地址 深圳市福田区皇岗公园街

通讯电话 185

是否取得其他国家或地区的居

留权

否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过其已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境外上市公司发行在外股份总额5%以上的情况。

第二节 权益变动目的

一、 信息披露义务人权益变动目的

本次信息披露义务人基于对上市公司未来持续稳定发展的信心及对上市公司价值的认可，拟通过协议转让的方式，受让上市公司股

份。

二、信息披露义务人在未来 12�个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

本次权益变动后，信息披露义务人不排除未来12个月内在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上继续增加或减少上

市公司股份之可能性。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动方式及在上市公司拥有的权益情况

本次权益变动方式为：信息披露义务人以协议转让方式增持上市公司股份。

本次权益变动前，信息披露义务人刘青科先生未持有公司股份。 2023年4月1日，信息披露义务人与钟小平、刘秋香、李锋共同签订了

《钟小平、刘秋香、李锋与刘青科关于深圳同兴达科技股份有限公司股份协议转让协议》 ，钟小平、刘秋香、李锋三人通过协议转让的方式

向刘青科先生共计转让其持有的公司部分无限售流通股1,965万股。

本次权益变动后信息披露义务人持股情况如下：

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比

钟小平 无限售流通股 60,930,800 18.57% 45,700,800 13.93%

刘秋香 无限售流通股 11,146,800 3.4% 8,376,800 2.55%

李锋 无限售流通股 13,519,300 4.12% 11,869,300 3.62%

万锋（李锋的一致行

动人）

无限售流通股 74,360,072 22.67% 74,360,072 22.67%

刘青科 无限售流通股 0.00 0.00% 19,650,000 5.99%

注：上述表格占股比例数据精度可能受四舍五入影响。

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未持有公司股份，本次权益变动后持有的公司股份亦不存在质押、冻结等受限情况。

三、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动未导致上市公司控股股东和实际控制人发生变更，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

四、股份支付的对价及资金来源

信息披露义务人签署股份转让协议，受让钟小平、刘秋香、李锋所持上市公司1965万股股份，以现金方式支付对价，资金来源为自有资

金。

五、《股份转让协议》的主要内容

1、本股份协议转让协议（以下简称“本协议” ）由以下各方签署：

钟小平（以下简称“甲方1” ）

身份证号：362*731X

住所：江西省赣州市于都县

刘秋香（以下简称“甲方2” ）

身份证号：362*1725

住所：江西省赣州市于都县

李锋（以下简称“甲方3” ）

身份证号：360*0064

联系地址：深圳市龙华区观澜街道

（甲方1、甲方2、甲方3合称“甲方” ）

刘青科（以下简称“乙方” ），

身份证号：342*3018

联系地址：深圳市福田区皇岗公园街*

2.本次股份转让的数量

2.1乙方以协议转让方式自甲方处受让共计1965万股标的股份并向甲方支付相应的股份转让价款，其中，乙方受让甲方1持有的1523